Center for youth Activism KRIK
Центар за младински активизам КРИК 
	[bookmark: _GoBack]ПЛАН НА РАБОТИЛНИЦА

	Програма:
	

	Датум:
	
	Работилница:
	

	Фасцилитатор:
	

	Учесници
	
	
	вкупно

	
	
	
	

	Цели на работилница
	

	Време
	
	Потребни материјали
	

	

Опис на работилница
(ЧЕКОР ПО ЧЕКОР, НАЧИН И ВРЕМЕНСКИ ПЛАН ВКЛУЧЕНИ):
	

	Очекувани резултати:
	

	ЕВАЛУАЦИЈА

	Наведете:
што беше успешно,  што беше предизвик и кои ви се препораки за следната реализација
	



Venijamin Macukoski 21	            	infokrikcenter@gmail.com
Republic of Macedonia 1000 Skopje		T. 389 70 356 216
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